

RIDKLUBBEN



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR SR RIDKLUBB 2014

Under året har 51 personer betalat medlemsavgiften till klubben. Styrelsen har haft tio protokollförda sammanträden. Vår ordförande Helena Bengtsson har fått jobb på "The Guardian" i London och vice ordföranden har övertagit ansvaret.

Annandag påsk, 21 april, var vi ett tiotal medlemmar som njöt av en härlig islandshästritt i trakten av Häringe slott.

Som vanligt var det Sofies islandshästar som tillhandahöll hästar och turledare. Vädret var mer sommar än vår och vi kunde njuta av vårt Afternoon tea på terrassen.

Onsdagen den 4 juni var det dags för klubbens årliga våravslutning. Sju personer samlades vid Häståkeriet för en vacker tur med sköna galoppsträckor runt Djurgården. Sedan förflyttning till Blå Porten där ytterligare två personer anslöt för att ta del av god mat och en härlig dessertbuffé.



RINGSÖ lockar ständigt, både nya och återvändare - tre gånger även 2014! På vårturen 23 maj hade de fyra i gruppen sol och t o m bad! Andra och tredje turen gick 10 oktober i sol och 8 november i gråväder men uppehåll (ovanligt november 2014...). Vad vi lärt oss av alla turer till Ringsö är att oavsett väder, från strilregn till strålande sol, får vi en härlig ridupplevelse att lagra

för vinter-månadernas rusk och regn. God mat, trevliga hästar, inspirerande turledare och finfina ridvägar gör oss till trogna återvändare!

Nytt för i år var en helg till TROLLMARKER 16-18 maj – det blev en härlig helg, bra ridning och fantastiskt väder. Gården Sprengsboda i Östergötland ligger vackert beläget och har ett mindre stall med några boxar, en utebana och en lösdrift. Totalt har Ann-Charlotte närmare 35 hästar av olika raser fördelade på två gårdar. Det finns PRE-hästar, Nordsvenskar, Haflinger-hästar, Fjordingar, ponnys och korsningar i egen uppfödning. Vi fick välja hästar och valde PRE-hästar och startade helgen med ridlektion på utebanan. På lördagen var det långritt med stopp för lunch. Strålande solsken och mycket bra och omväxlande ridvägar. Sista dagen blev det en och en halv timmes uteritt innan lite relax, lunch och hemfärd.



PIAFFER OCH PORTVIN I PORTUGAL.



träningsvärk och mersmak.

I november flydde fem medlemmar höstmörkret och åkte till ridanläggningen Hippikos – som samtidigt är en vingård och ligger i byn Vila Verde några mil norr om Porto i Portugal. Här bjöds dressyr- och hoppträning samt mycket god mat, portvin och gårdens eget vinho verde. Vackra, välutbildade Lusitanohingstar och hopp hästar av hög kvalitet samt mycket sociala och trevliga värdar, tränare och hundar bidrog till en lyckad upplevelse som gav både

STOCKHOLM INTERNATIONAL HORSE SHOW – premiär på Friends arena!

Även detta år fick ridklubben tillgång till fribiljetter från TV-Sporten. Biljetterna lottas ut bland de medlemmar som önskar biljetter. Detta är alltid mycket uppskattat och denna gång var det 29 stycken som fick ta del av tävlingar på hög nivå, nytt på programmet i år var fälttävlan, riktigt häftigt att se inomhus.



TRADITIONELL JULRITT PÅ HÄRINGE blev det för tredje året i rad hos Sofies islandshästar vid Häringe den 19 december. På grund av skador och jobb samlades en lite mindre skara än vi tidigare år. Vi fick en härlig tur i en mycket efterlängtd december sol. Därefter intogs julbordet på slottet, som vanligt överdådigt gott!

SUBVENTIONER/AKTIVITETSBIDRAG har utgått till anställda medlemmar som deltagit i de av klubbens aktiviteter där fler än tio medlemmar erbjudits plats, samt för anställda medlemmars regelbundna ridlektioner. Även i år har klubben differentierade deltagaravgifterna för de olika aktiviteterna; anställda medlemmar har betalat lägre avgift än externa medlemmar.

Stockholm i februari

Kristina Uddholm
V ordförande